
令和６年 10 月 25 日 

関係各位 

東京都立鹿本学園校長 

 堀江 浩子     

令和６年度 第 2 回 学校公開の御案内 

 清秋の候、皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より本校の教育活動に御理解と御協力を

賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、本校では入・転学を検討されている方、関係機関の方を対象に授業参観や施設見学を通して、本校の教育

活動への理解を深めていただくとともに、特別支援教育の充実に向けての強化、関係機関との円滑な連携を図るこ

とを目的として下記のとおり学校公開を実施いたします。 

                       記 

１ 日 時   令和６年１１月２７日（水） 午前１０時から１１時３０分まで 

                              （受付 午前９時５０分より開始） 

２ 場 所   東京都立鹿本学園 （〒１３３－００４４ 東京都江戸川区本一色２－２４－１１） 

３ 対 象  （１）令和８年度に本校小・中学部、高等部に入学・転学を検討している方 

 （２）就学前施設 福祉施設 学校教育関係者等 

４ 内 容   学校概要説明 校内見学（授業参観・施設見学）            

５ 時程 

時程 内容 

９：５０～ 受付 

１０：００～ 全体会 

１０：２０～ 校内見学 

１０：５０～ 休憩 

１１：００～ 各部門説明、質疑応答 

１１：３０ 終了 

７ 参加申込について 

下記のＱＲコードから申込フォームでお申込ください。本校ホームページからも御申込できます。 

 

 

 

８ その他 

 ・駐車場がございません。来校時は公共交通機関を御利用ください。 

・カメラやスマートフォンでの撮影は御遠慮ください。 

・11月15日（金）までに御申込ください。 

問合せ先 

東京都立鹿本学園 

副校長         渡辺 浩子 

担当主幹        田村 早絵 

特別支援教育ｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀ  ー 丸吉 南海 

教育相談        相川 智子 

電話    ０３－３６５３－７３５５ 

入・転学を検討している方 関係機関の方 


